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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51811019P

2. Data e Regjistrimit 11/06/2015
3. Emri i Subjektit RGR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
Prokop Myzeqari, Pallati 4, Hyrja Nr. 9, Ap. 22 

9.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, projektimeve, zbatimit te veprave, dhe 
rikonstruksioni siperfaqe te ndryshme private apo shteterore. 
Punime dheu, murature, betoni, betonarme te zakonshme, 
punime shembjesh, prodhim materiale ndertimi. Prodhime 
material ndertimi. Ndertime civile dhe industriale. Ndertime 
rruge e aeroporte. Ndertime hidraulik. Punime restaurimi 
rikonstruksione etj. Punime e restaurime. Punime te 
zakonshme te sherbimit komunal. Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, lende te para makineri e paisje, pjese 
kembimi per makina e automjete, pika servisi, lavazh, 
tregtim karburantesh dhe vajra lubrifikante, agjensi per 
shitblerje, komisionere, hapje dyqane, bar-bufe, restorant, 
hoteleri si dhe ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjeresh si brenda dhe jashte vendit. Gjithashtu, per te 
realizuar objektivat e saj, shoqeria mund te ndermarre e te 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme. Hapja e kabineteve apo 
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qendra mjekesore, farmaci, klinika dentare etj. 
Import/Eksport dhe tregti me shumice e pakice e paisjeve 
mjeksore etj. Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera 
alternative, burime te rinovueshme, ndertim centralesh 
fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e Shqiperise 
dhe jashte saj.
Sokol Prendushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Prendushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Dritan Hoxha, Universiteti Zonja e Keshillit te Mire 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RGR GROUP
E-Mail: sprendushi@yahoo.com  
Telefon: 0682055606 0697640292 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


